Retirada das placas nos edifícios AFP e ERA, bem como a realocação e instalação da placa retirada do Ed. AFP para o
Ed. ERA. Valor total do item: R$ 5.400,00.
 
Item 2: Confecção e instalação de placa para o Ed. Antônio Fernando Pinheiro (AFP). Valor total do item: R$ 17.000,00.
 
Valor total da contratação: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais).
 
CONTRATADA:
MARCO PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 17.505.744/0001-60.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 Art. 75, II da Lei n.14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1167261
- Mapa de Riscos 1060616
- Mapa comparativo de preços: 1162215